ERRATA - INSTRUMENTO CONVOCATÓRIO

SELEÇÃO PÚBLICA DE FORNECEDORES N° 004/2024

MENOR PREÇO GLOBAL - MODO DISPUTA: FECHADO

A presente ERRATA é ora levado a efeito, para retificar parcialmente o Edital abaixo. O

PRESIDENTE DA COMISSÃO torna público, para conhecimento e esclarecimento dos

interessados, que houve um equívoco, cabendo a seguinte correção:

1. DO HORÁRIO, DATA E LOCAL PARA INÍCIO DA SESSÃO PÚBLICA:

INCLUSÃO: Data da Sessão Pública Dia: Às 10h, do dia 09 de SETEMBRO de 2024,

na sede da Fundação PATRIA,  Rua José Antônio Scaciota, nº 165, Portal do Cedro,

CEP: 18560-000, Iperó/SP, terá início a sessão pública, prosseguindo-se com a abertura

dos envelopes contendo a proposta comercial e habilitação.

2. Ficam mantidos os demais termos do edital.

Iperó/SP,           de                       de 2024.

                     ______________________________________________________________________

PAULO EDUARDO DOS SANTOS MORAES

Presidente da Comissão de Seleção

		2024-09-03T09:17:55-0300